
 

Tarifs « individuel »  

pour les visiteurs en situation de handicap 

Le tarif réduit est accordé aux personnes détentrices d’une carte d’invalidité ou carte 

mobilité inclusion mention « invalidité ». S’il y a la mention « besoin d’accompagnement », 

l’accompagnant bénéficiera de la gratuité. 

Tarifs réduits BASSE SAISON HAUTE SAISON NOCTURNE 

ADULTE (+ 18 ans)  

1 JOUR 
20€ 21,50€ 24,50€ 

ENFANT (5-18 ans)  

1 JOUR 
15,50€ 16€ 19€ 

 

  



 

Tarifs « groupe »  

pour les visiteurs en situation de handicap 

Le tarif réduit est accordé aux personnes détentrices d’une carte d’invalidité ou carte 

mobilité inclusion mention « invalidité ». S’il n’est pas possible de montrer ce justificatif, un 

courrier de l’établissement attestant de la situation de handicap et du besoin d’accessibilité 

permettra d’avoir le tarif réduit. Les accompagnants sont gratuits. 

TARIFS REDUITS GROUPES ADULTES TARIF UNIQUE SUR TOUTE LA SAISON 

Billet 1 jour 20€ 

Billet ½ journée (sur demande et validation 

par la chargée d’accessibilité) 
10€ 

Visite guidée 65€ 

Selon le besoin d’accessibilité du groupe, la 

visite guidée peut être rallongée d’une 

demi-heure sans frais supplémentaire. 

Accompagnement journée 10€ 

Accompagnant GRATUIT  

A raison d’1 pour 5 visiteurs en situation de 

handicap et 1 pour 2 visiteurs déficients 

visuels 

Frais de dossier GRATUIT 

 

TARIFS REDUITS GROUPES ENFANTS TARIF UNIQUE SUR TOUTE LA SAISON 

Billet 1 jour 14€ 

Billet ½ journée (sur demande et validation 

par la chargée d’accessibilité) 
7€ 

Visite guidée / atelier 65€ 

Selon le besoin d’accessibilité du groupe, la 
visite guidée peut être rallongée d’une 
demi-heure sans frais supplémentaire. 

Accompagnement journée 10€ 

Accompagnant GRATUIT  

A raison d’1 pour 5 visiteurs en situation de 
handicap et 1 pour 2 visiteurs déficients 

visuels 

Frais de dossier GRATUIT 

 


